
UCHWAŁA NR IV.37.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz.U. z 2024r., 
poz. 737) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 
w Rzeszowie 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała od dnia 
01.09.2024r.: 

1) Przedszkole Publiczne w Zespole Szkół w Kielanówce z siedzibami w: 

a) 35-106 Rzeszów, Kielanówka 111; 

b) 35-106 Rzeszów, Kielanówka 139; 

2) Przedszkole Publiczne w Boguchwale z siedzibą w Boguchwale, 36-040 
Boguchwała, ul. Techniczna 1a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIII/465/09 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 
17 września 2009r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę 
Boguchwała publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i zespołach szkół oraz punktów przedszkolnych na terenie Gminy 
Boguchwała. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04F2875-AAB8-4E31-940C-E1501366F500. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D04F2875-AAB8-4E31-940C-E1501366F500. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV.37.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


